
UCHWAŁA Nr LI/470/2010
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 30 czerwca 2010r.

w  sprawie  wprowadzenia  zmiany  do   uchwały  Rady  Gminy  Szemud   Nr 
XI/74/2007   z  dnia  30  sierpnia  2007  w  sprawie  określania  Regulaminu 
stypendialnego Rady Gminy Szemud

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art. 14 i art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami).

Rada Gminy Szemud
uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza si  nast puj ce zmiany do uchwa y nr XI/74/2007 Rady Gminy Szemud zę ę ą ł  

dnia  30.08.2007r.  w  sprawie  okre lenia  Regulaminu stypendialnego Rady  Gminyś  

Szemud:

1.  § 5 uchwa y  otrzymuje brzmienie:ł
1) Komisja na uzasadniony wniosek dyrektora szkoły, Wójta Gminy lub Kierownika 

Referatu Oświaty  może w szczególnych przypadkach przyznać stypendium dzieciom 
wybitnie uzdolnionym artystycznie jak i osiągającym sukcesy w różnych dyscyplinach 
sportowych. Stypendium za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury lub sportu 
może być przyznane dwukrotnie tej samej osobie w danej dziedzinie z zastrzeżeniem 
ustępu 2.

2) Dzieciom i młodzieży  osiągającym indywidualnie  sukcesy  w dziedzinie kultury,  
nauki i sportu na poziomie ponad wojewódzkim  może być przyznane stypendium 
więcej niż  dwa razy  o ile  stypendysta nadal odnosi takie sukcesy.

3) Wysokość stypendium o którym mowa  w ust.2  wynosi 300,- zł. miesięcznie 
4) W szczególnie uzasadnionych przypadkach Komisja może przyznać w danym roku 

kalendarzowym  trzy stypendia  jednorazowe w kwocie 500 złotych z pominięciem 
terminów wskazanych  w § 2 Regulaminu stypendialnego Rady Gminy Szemud.

2. W §  8 pkt. 1,2,3,5,6 ppkt  ust. a  otrzymuje brzmienie:
a)   kserokopie dokumentów potwierdzających konkretne osiągnięcia kandydata z  dwóch 

semestrów poprzedzających dzień złożenia wniosku.

3. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmiana.



   § 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


